
Kapelle Tag der Teilnahme Anreise Start Marschstrecke Startzeit Platznummer Gesamtspiel
MV Puchkirchen am Trattberg Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 16:55 01
Marktmusikkapelle Frankenburg Samstag PKWs (A) Friedhof 17:00 02
Musikkapelle Neukirchen/vöckla Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 17:05 03
Musikkapelle Pramet Samstag PKWs (A) Friedhof 17:10 04
Marktmusikkapelle Vöcklamarkt Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 17:15 05
Trachtenkapellen Mautern und Dürnstein Samstag Bus (A) Friedhof 17:20 10
Trachtenkapelle Fornach Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 17:25 08
MV Attersee Samstag Bus (A) Friedhof 17:30 07
Bergmannskapelle Schmitzberg-Ampflwang Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 17:35 09
MMK Ampflwang Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 17:45 06
Trachtenmusikkapelle Oberwang Samstag Bus (A) Friedhof 17:50 17
TMK Pöndorf Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 17:55 24
Musikkapelle Tumeltsham Samstag Bus (A) Friedhof 18:00 11
Musikverein Gampern Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 18:05 12
Musikverein Pinsdorf Samstag Bus (A) Friedhof 18:10 13
Musikverein Pattigham Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 18:15 16
Bürgerkorpskapelle Regau Samstag PKWs (A) Friedhof 18:20 18
Marktmusik Timelkam Samstag Bus (B) Allianz Leitner 18:25 -
Marktmusik Frankenmarkt Samstag PKWs (A) Friedhof 18:30 19
Bürgermusikkapelle Mondsee Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 18:35 23
Trachtenmusikkapelle Maishofen Samstag Bus (A) Friedhof 18:40 15
Musikverein Moosdorf Samstag PKWs (B) Allianz Leitner 18:45 14
Blaskapelle Palling Samstag Bus (A) Friedhof 18:50 20
LEERPLATZ 21
LEERPLATZ 22
Auswahl Schlagzeug Gesamtspiel Samstag 00




